令和５年１月吉日
市　連
地区連　事務局長　殿

高体連

神奈川県空手道連盟
　　　　理事長代理　秋山　　聡
技術委員会　指導部会
部　会　長　菊村　隆之

(　公　印　省　略　)

2022年度　公認スポーツ指導者（コーチ3・4）更新研修会の       開催について
　　寒冷の候、貴台におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、別紙のとおり関東地区協議会より通知がありました。資格更新の為の標記研修会が開催される予定ではありましたが、昨今の状況に鑑みレポート提出にて開催される運びとなりました。ご確認の上貴連盟所属団体へ周知の程宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申込方法
　（１）インターネットサービス（指導者マイページ）からの申込み
　　　　※指導者マイページのアカウント登録・ログインを行い、本研修会へ申込みください。受講料につきましても指定口座へ個人で直接（振込名義は受講者の個人名）お振込みください。
　　　　　更新研修会要項「７. 申込手続」「８．申込期限」「１１. 振込先」参照のこと。

　（２）所定の申込書による申込み

· 個人が直接「研修料（23.000円）」を下記口座に振込み（振込名義は個人名）、「申込書（記入漏れは受領不可）」と「振込証明書のコピー（糊付けしないで同封）」を添えて、下記まで送付して下さい。
· 研修料振込先　横浜銀行　横須賀支店
口座番号　6277390
口 座 名　神奈川県空手道連盟 指導部会
· 申込書送付先  〒 238-0012
　　　　　　　　横須賀市安浦町2-33-1-210
　　　　　　　　神奈川県空手道連盟 指導部会
　　　　　　　　　　　　　事務長　徳田 信也　宛
申込期限　　令和５年２月１９日（日）必着
２　レポート課題
· 研修会要項【課題内容】参照のこと。
· 「メール」での送信の場合、提出期限までに個人にて送信をお願いいたします。
提出期限　　令和５年３月３日（金）１７時まで
· 「郵送」の場合、申込み先と同住所へ郵送をお願いいたします。
提出期限　　令和５年２月２８日（火）必着
３　資格復活登録について
· 資格有効期限切れ（2022年9月30日以前）の場合、復活登録申請書の送付をお願いいたします。また、審査料2.000円を研修料と共に振り込みをお願いいたします。
· 指導者資格復活登録申請書記入例を参照し「復活登録申請書（捺印・記入漏れは受領不可）」を申込書と共に送付して下さい。

申込書での申込み及び、課題提出が郵送の場合、郵送先は関東地区連ではな
く、指導部会 徳田宛にお願いいたします。
県で一括に取りまとめ、関東地区連へ申込みいたします。お間違えのないよう
お願いいたします。
（問合せ先アドレス　shidoubukai.kanagawa@gmail.com）